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Mariitta Vuorenpää

Lähettäjä: Mariitta Vuorenpää
Lähetetty: perjantai 29. syyskuuta 2023 10.45
Vastaanottaja: timo.tarkkio@ramboll.fi
Aihe: TAHKOLUODON SATAMAN LAAJENNUKSEN SELVITYS

Hei!
Liittyen äskeiseen puheluun Vuorenpää / Tarkkio.

Tässä aluerajausta ja tarvittavien selvitysten alustavaa listaa.
Tällä hetkellä alueella on käynnissä riuttaluonnon ja levähtävien lintujen selvitykset, jotka voivat vaikuttaa
lopulliseen alueen kokoon / muotoon, mutta lähdetään tästä liikkeelle.

Tavoitteena ei tässä vaiheessa ole rakentamisen edellyttävän tason selvitys, vaan yleiskaavatasoinen selvitys, eli -
onko mahdollista, - miten, - mitä vaikutuksia ja - mitä tulisi karkeasti maksamaan.

Tietoja tarvitaan vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:
1
Onko täyttö ylipäätään mahdollinen ja millaisilla edellytyksillä, kuinka paljon massoja pitäisi siirrellä ja millaisessa
hintaluokassa sataman laajennus olisi, eli mikä tulisi tonttimaan hinnaksi täytön osalta karkeasti.
2
Tietoja tarvitaan myös vaikutusten arviointiin, eli mitkä olisi täytön aikaiset veden samentumavaikutukset ja täytön
jälkeiset virtausmuutokset ja niiden vaikutukset esim. viereiseen Katainniemen arvokkaaseen luontoalueeseen /
laguuniin.
3
Mikä olisi täytön rakenne eli esim. mitä reunoille ja keskelle?
Minkä laatuisia täyttömassoja tarvittaisiin ja kuinka paljon?,
Miten vakaa alueesta tulisi?

Tässä alustavaa hahmotelmaa infrapuolen kanssa tutkimustarpeista:
1. vesimäärän luotaus
2. pohjasedimenttien tutkimussuunnitelma, sedimenttinäytteet >> pitääkö jotain poistaa ja veden

samentuminen?
3. läjitettävyysselvitys = alueen vakaus >> pohjatutkimus siitä, onko läjityskelpoista
4. täyttösuunnitelma ja massat

 kuinka paljon massaa tarvitaan ja minkä laista?
 voidaanko Porin ruoppausmassoja käyttää?
 mistä saataisiin kestävämpi kiviaines reunoille?

Tarjoutumisesta tulisi käydä ilmi:
1: Mitä töitä voidaan tehdä jo tänä syksynä voimassaolevan puitesopimuksen puitteissa.’
2: Mitä töitä voidaan tehdä jo tänä syksynä, mutta ne edellyttävät erillistä tilausta.
3: Mitä töitä tehtäisiin v.2024.
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